ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 184/2019                 GIRUÁ/RS, 26 DE SETEMBRO DE 2019.

DIVULGA  INSCRITOS  DA  SELEÇÃO  DE

INGRESSO EM PROCESSO SELETIVO PARA A

CONCESSÃO  DE  BOLSAS  DE  ESTUDOS  EM

CURSOS  TÉCNICOS  DE  QUALIFICAÇÃO  E

CAPACITAÇÃO  PROFISSIONAL,  DE  ACORDO

COM EDITAL Nº177/2019.

A Administração Municipal, através da Secretaria Municipal de Trabalho e Cidadania e da

Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com parceria firmada com o Sistema de Ensino Gaúcho –

SEG, unidade de Santa Rosa e a Escola de Idiomas Hey Peppers, unidade de Giruá, TORNA PÚBLICO

a Divulgação  das  inscrições  no  processo  seletivo  para  oferta  de  concessão  de  bolsas  de  estudos

integrais e parciais (50%, 40% e 30%), de acordo com o Projeto “Jovem em Foco”, em cursos técnicos

de qualificação e capacitação profissional para jovens e adolescentes, residentes no Município de Giruá.

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE

N° Inscrição Nome candidato

01 ALINE DE OLIVEIRA MOTTA

02 ANA PAULA FERNANDES SORTICA

03 BERNARDO DE OLIVEIRA PAVEGLIO

04 BIANCA DA SILVA VIANA

05 CAMILA OLIVEIRA DA SILVA

06 CARLOS FERNANDO STEFFLER PALMEIRO

07 DIULHA PRESTES LOTTERMANN

08 EDILSON FERNANDO RIBEIRO

09 ELIZIANE BARZ DA SILVA

10 FRANCIELLE DE ASSUNÇÃO CARVALHO

11 GABRIEL CAMPOS CAETANO

12 HELENA FALKOWSKI LEIMANN

13 HENRIQUE CORIM ROSA

14 JEAN CARLO VIEIRA BRONDANI

15 JESSICA DOS SANTOS BACH

16 JOÃO VITOR DOS SANTOS SZCZERBAK

17 JOCIELLI MARIA TOLOMINI

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

18 JULIARA DOS SANTOS BACH

19 MATHEUS FELIPE FRANÇA

20 MATHEUS SILVA DROESCHER

21 NARJARA KARINE DA SILVA CAMARGO

22 PAULINHO JUNIOR MACHADO DE CARVALHO

23 PAULO CEZAR TEIXEIRA MARTINS

24 RAFAEL SANTIAGO

25 RAYANA DELOSS CARRER LARA

26 RIAN UBIRATAN DA CRUZ OLIVEIRA

27 RENAN RODRIGUES DOS SANTOS

28 SILVANA PEREIRA

29 TATIANE DALLA COSTA

30 WAGNER SAMUL STREY DA SILVA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

N° Inscrição Nome candidato

01 ADRIANO SANTIAGO

02 ALANA DO AMARAL VIEIRA MACHT

03 ALANA FERRAZZA RUSTICK

04 ANA CAROLINA BAYER DE ALMEIDA

05 ANDRESSA VIANA DA SILVA

06 ANGÉLICA AGUIAR SCHWARZ

07 CARLA VANESSA IUANSON

08 DIELI ANDREIA KETZER BECK

09 EVANDRO PREISCHARDT LAUER

10 JAIANE DA LUZ CAETANO

11 JANIEL DILCEU LONGHI DE OLIVEIRA

12 JARDEL SOUZA DE MIRANDA

13 JESSICA MAIARA FERREIRA PINTO

14 JESSICA RENATA DA SILVA SOARES

15 JUAREZ CARLOS MACHT FILHO

16 KATHLYN GABRIELA CAETANO DE OLIVEIRA

17 KELLITA ELIADY ROSA

18 LEONARDO MATHEUS LACORTT GREINERT

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

19 LEVI MACHADO CARVALHO

20 MARCELO ERHARTED DE OLIVEIRA

21 MARIA EDUARDA LAMARQUE PAVÃO SIQUEIRA

22 MARIZEL VEIGA DE FREITAS

23 MOISES KEMOEL DA ROSA CORREA

24 NICOLI ELAIZA DOS SANTOS

25 ROBERTA FIGUR GROSS

26 SAMARA FERRAZZA RUSTICK

27 YURKA STEPHANIE MACHADO CARVALHO

TÉCNICO EM FARMÁCIA

N° Inscrição Nome candidato

01 ADRIAN PATRICK LIMA DA SILVA

02 ALESSANDRA CRISTINA GONÇALVES LARA

03 BIANCA SAMARA VEIGA LEMOS

04 BRUNA DA SILVA VIANA

05 BRUNA FERNANDES SORTICA BARCELLOS

06 CARINE VIEIRA

07 DAIARA ALEXSANDRA LOUREIRO

08 FABIO JUNIOR NERIN PEREIRA

09 FERNANDA DOS SANTOS TAUBE

10 FRANCIELI MAAS DE ALMEIDA

11 GERONIMO CAMARGO BUBANZ

12 IBRAHIM MOHAMAD HAMAOUI

13 JAQUELINE HOYNACKI PELISSON

14 JESSICA LIANE FREITAS DE OLIVEIRA

15 JOSÉ HENRIQUE DE MATTOS VALENÇA

16 JULIA SCHILING STELLA

17 JULYA ÉRYCA RODRIGUES

18 KAMILA JORGE

19 LETICIA CELITA BOLICO PORTELA

20 LIA FERNANDES LOPES

21 MILENA BEATRIS BRANCO

22 ROGER ADRIANO TABORDA GUIMARÃES

23 RONALDO SANTOS DA SILVA

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

24 TAMIRES VIEIRA BRONDANI

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

N° Inscrição Nome candidato

01 DAMARES GRACIEL MACIEL DA SILVA

02 JESSIKA ROSA DA SILVA

03 JOÃO VITOR IUANSON DA SILVA

04 SHANA DANDARA MACHT DE OLIVEIRA

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

N° Inscrição Nome candidato

01 ANDREI JUNIOR LEUCK LOPES

02 CHAYANE PEREIRA MACHADO

03 CHEILLA VIEIRA AMARAL

04 DIEGO CRISTIANO DA SILVA VOGT

05 FELIPE AGUIAR HAERTER

06 GIORDANI BORGES LERINO

07 GUSTAVO JUNIOR PIECHA DE ALMEIDA

08 JOÃO CARLOS MACHADO DUARTE

09 JOÃO RONEI TABORDA GUIMARÃES

10 RICARDO ALMIR TABORDA GUIMARÃES

11 ROGÉRIO JOSIMAR KOHLS MACHADO

12 RUBYA NOEHLLEN HERZOG ROGOWSKI

13 VANESSA PAOLA ZIMMERMANN LOWE

14 WILLIAN JUNIOR ZIRR

INGLÊS

N° Inscrição Nome candidato

01 ADRIANA FALKOWSKI LEIMANN

02 ALANA FERRAZZA RUSTICK

03 ALINE DE OLIVEIRA MOTTA

04 ALESSANDRA CRISTINA GONÇALVES LARA

05 ANA CAROLINA BAYER DE ALMEIDA

06 ANDREI JUNIOR LEUCK LOPES

07 ANDREZZA FERNANDA ASSUNÇÃO DA SILVA

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

08 BERNARDO DE OLIVEIRA PAVEGLIO

09 BIANCA SAMARA VEIGA LEMOS

10 CHAYANE PEREIRA MACHADO

11 DANIEL FRANCO CORDEIRO

12 DANIELI MABEL ABEGG

13 DEIVID BRYAN VIEIRA RAMOS

14 DIEGO CRISTIANO DA SILVA VOGT

15 DIULHA PRESTES LOTTERMANN

16 DYULIANA GABRIELI DA SILVA RODRIGUES

17 EDUARDA ALESSANDRA CAVALHEIRO

18 EDUARDO GABRIEL BESS

19 ELIZIANE BARZ DA SILVA

20 FRANCIELLE DE ASSUNÇÃO CARVALHO

21 FRANCIS LEDUR

22 GABRIEL CAMPOS CAETANO

23 GABRIEL KRÜGER MACHT

24 GABRIELLI DOS SANTOS DO NASCIMENTO

25 GIORDANO BORGES LERINO

26 GUSTAVO JUNIOR PIECHA DE ALMEIDA

27 HELENA FALKOWSKI LEIMANN

28 HENRIQUE CORIM DA ROSA

29 IBRAHIM MOHAMAD HAMAOUI

30 JAQUELINE HOYNACKY PELLISSON

31 JANAINA JIMENEZ PRESTES

32 JARDEL SOUZA DE MIRANDA

33 JESSICA DOS SANTOS BACH

34 JOÃO CARLOS MACHADO DUARTE

35 JOÃO VITOR DOS SANTOS SZCZERBAK

36 JOCIELLI MARIA TOLOMINI

37 KALEBE MICAEL MACIEL DA SILVA

38 KAMILA JORGE

39 KATHLYN GABRIELA CAETANO DE OLIVEIRA

40 LEONARDO MATHEUS LACORTT GREINERT

41 MAGNOS FERNANDO LOTTERMANN

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

42 MARIA EDUARDA LAMARQUE PAVÃO SIQUEIRA

43 MARIZEL VEIGA DE FREITAS

44 MATHEUS SILVA DROESCHER

45 MILENA RODRIGUES MINELLO

46 MOISÉS KEMOEL DA ROSA CORRÊA

47 NARJARA KARINE DA SILVA CAMARGO

48 PAMELA SCHORNE DA MOTTA

49 PAULINHO JUNIOR MACHADO DE CARVALHO

50 RAFAEL SANTIAGO

51 RAIANE BRONDANI DE LIMA

52 RAYANA DELOSS CARRER LARA

53 RAYSSA DYOVANA DA SILVA IUANSON

54 RENAN RODRIGUES DOS SANTOS

55 ROBERTA FIGUR GROSS

56 ROGÉRIO JOSIMAR KOHLS MACHADO

57 RONALDO SANTOS DA SILVA

58 RUBYA NOEHLLEN HERZOG ROGOWSKI

59 SHANA DANDARA MACHT DE OLIVEIRA

60 TATIANE DALLA COSTA

61 WAGNER SAMUEL STREY DA SILVA

62 WAGNER MIGUEL HERZOG ROGOWSKI

63 WILLIAN JUNIOR ZIRR

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, 26

DE SETEMBRO DE 2019, 64º ANO DA EMANCIPAÇÃO.

RUBEN WEIMER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Saveni Pazini

Secretária Municipal de Administração

Portaria 10.472/2018

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 26 de Setembro de 2019.

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

	EDITAL Nº 184/2019 GIRUÁ/RS, 26 DE SETEMBRO DE 2019.
	DIVULGA INSCRITOS DA SELEÇÃO DE INGRESSO EM PROCESSO SELETIVO PARA A CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDOS EM CURSOS TÉCNICOS DE QUALIFICAÇÃO E CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL, DE ACORDO COM EDITAL Nº177/2019.